
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 27.07.2018 № 746 

р.п. Парфино 

 

 

О подготовке  образовательных 
организаций Парфинского му-
ниципального района к новому 
2018 / 2019  учебному году 

 

 

 

Во исполнение федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 

2012года № 273- ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 11 июля 2017г. № 12-665 «О подготовке к новому учебному 

году» в целях качественного функционирования образовательных 

организаций района в 2018/2019 учебном году, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.Сеть образовательных организаций  Парфинского муниципального 

района  на 2018-2019 учебный год согласно  Приложению к настоящему 

постановлению; 

1.2. Комиссию по приемке организаций образования к новому 

2018/2019 учебному году в составе: 

Михайлова О.В. председатель комитета финансов Администрации 

муниципального района, председатель  комиссии 

Матвеева Н.Н. председатель Комитета образования, спорта и молодежной 

политики Администрации муниципального района , 

заместитель председателя комиссии; 

Члены комиссии: 

 

 

Кислицкая Н.Г. специалист 1 категории  МАУ « Центр  сопровождения ОУ» 

Ладыгин А. А. заместитель начальника отдела - начальник отделения АП 

и Д отдела  НД и ПР по Старорусскому,    Парфинскому, 

Волотовскому , Поддорскому и Холмскому районам (по 

согласованию) 

Тимофеева Т.А. инспектор ПДН ОМВД России по Парфинскому району 



(по согласованию) 

Петров С.С. заместитель начальника ОМВД России по Парфинскому 

району – начальник полиции (по согласованию) 

Ковш В.К. начальник ПЦО « Место дислокации п. Парфино»  ОВО 

по Старорусскому району 

Козлова Е.В. председатель районного общественного Совета по 

вопросам образования Парфинского муниципального 

района (по согласованию) 

2. Председателю Комитета образования, спорта и молодежной 

политики Администрации муниципального района Матвеевой Н.Н.  

совместно с руководителями образовательных организаций: 

2.1. Организовать работу по подготовке организаций к новому 

учебному году; 

2.2. Обеспечить контроль за качественным  и своевременным 

исполнением  ремонтных работ; 

2.3. Обеспечить готовность образовательных  организаций  к новому  

учебному  году до 10.08.2018 года. 

3. Считать утратившим силу Постановление Администрации 

Парфинского муниципального района от 09.06.2017 №394 «О подготовки 

образовательных организаций Парфинского муниципального района к 

новому 2017-2018 учебному году». 

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой. 

5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 


